
Zarządzenie Nr 196/2024 

z dnia 25.10.2024 r. 

Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 155/2022 z dnia 12.10.2022 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia „Regulaminu Centrum Wsparcia Badań Klinicznych Śląskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Katowicach” 

 

Działając na podstawie § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

(t.j. Uchwała Nr 1/2023 Senatu ŚUM z dnia 25.01.2023 r. z późn. zm.), w związku z § 72  

ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Uczelni zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 155/2022 z dnia 12.10.2022 r. – Regulaminie Centrum 

Wsparcia Badań Klinicznych Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1) w § 4 ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

„ 9. W ramach Centrum mogą funkcjonować: 

1) zespoły badawcze i zespoły merytoryczne, w tym interdyscyplinarne, na potrzeby 

realizacji zadań komercyjnych oraz projektów finansowanych ze środków 

zewnętrznych, w tym w konsorcjach naukowych, naukowo-przemysłowych 

obejmujących realizację badań klinicznych produktów leczniczych lub wyrobów 

medycznych,  

2) zespoły opiniodawczo-doradcze dla podejmowania decyzji związanych  

z działalnością Centrum, w tym w zakresie opiniowania wniosków o finansowanie 

projektów.” 

 

2) dodaje się ust. 10 i 11 w brzmieniu: 

„10. Zespoły, o których mowa w ust. 9 pkt 1 i 2 powoływane są przez Rektora albo 

właściwego Prorektora.  

11. Obsługę administracyjno – techniczną zespołów zapewnia wyznaczony przez 

Dyrektora Centrum pracownik.”  

 

§ 2 

 

Wprowadza się tekst jednolity Regulaminu Centrum Wsparcia Badań Klinicznych Śląskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Katowicach stanowiący Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Nauki. 

 

 



§ 4 

 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
Otrzymują: 

− Prorektorzy,  

− Przewodniczący Rady Dziedziny Naukowej, 

− Przewodniczący Rad Dyscyplin Naukowych, 

− Centrum Nauki i Współpracy Międzynarodowej, 

− Dziekani Wydziałów, 

− Kwestura, 

− Dział Kontroli i Audytu,  

− a/a. 

 

 


